

GIEŁDA
PRODUKTÓW
FINANSOWYCH
JEREMIE

GF

Zaproszenie

Rafał Jurkowlaniec, Marszałek Województwa Dolnośląskiego
oraz Bank Gospodarstwa Krajowego, jako Menadżer Dolnośląskiego Funduszu Powierniczego,
realizujący na terenie województwa dolnośląskiego inicjatywę JEREMIE,

serdecznie zapraszają na spotkanie

**„Giełda produktów finansowych - JEREMIE jako atrakcyjna forma finansowania
dolnośląskich mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w ramach środków unijnych”**,

które odbędzie się
27 marca 2013 roku w godz. 11.00 – 14.30,
w Hotelu Mercure Wrocław Centrum,
Plac Dominikański 1, 50-159 Wrocław, Sala Millenium.

Spotkanie dedykowane jest wszystkim przedsiębiorcom, którzy poszukują
alternatywnych źródeł finansowania swojej działalności.
Konferencję uroczystie otworzą Marszałek Województwa Dolnośląskiego
oraz Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego.
Spotkanie poprowadzi Maciej Głogowski – dziennikarz Radia TOK FM.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Formularz rejestracyjny dostępny jest na stronie
www.jeremie.com.pl. Na zgłoszenia czekamy **do 25 marca 2013 r.**
Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące konferencji można
uzyskać pod numerem tel. **71 388 42 44** lub **22 599 81 07**,
email: **katarzyna.borowiecka@bgk.com.pl** oraz na stronie **www.jeremie.com.pl**

AGENDA SPOTKANIA

Godzina	Temat
11.00 - 11.30	Rejestracja gości, powitalna kawa
11.30 - 11.40	Uroczyste otwarcie Rafał Jurkowlaniec – Marszałek Województwa Dolnośląskiego Dariusz Daniluk – Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego
11.40 - 12.20	Wprowadzenie Prof. nauk ekonomicznych Dariusz Rosati – polski ekonomista i polityk, minister spraw zagranicznych, członek Rady Polityki Pieniężnej, poseł do Parlamentu Europejskiego, „Budżet UE a rozwój sektora MŚP” (20 min.). Jakub Wojnarowski – Wicedyrektor Generalny PKPP Lewiatan, „Perspektywa gospodarcza dla biznesu w 2013 r.” (20 min.).
12.20 - 12.50	„Jak pozyskać środki finansowe na rozwój biznesu? Instrumenty zwrotne dla przedsiębiorców w ramach inicjatywy JEREMIE” – panel dyskusyjny z udziałem przedstawicieli Banku Gospodarstwa Krajowego, Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, PKPP Lewiatan oraz pośredników finansowych.
12.50 - 13.15	„Rozwinąłem firmę dzięki środkom unijnym w ramach inicjatywy JEREMIE” – panel dyskusyjny z udziałem przedsiębiorców, którzy skorzystali ze zwrotnych instrumentów
13.15 - 14.30	Rozmowy B2B – stoliki eksperckie pośredników finansowych: <ul style="list-style-type: none"> • Agencja Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A. • Agencja Leasingu i Finansów „ALiF” Sp. z o.o. • Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. • Bank Spółdzielczy w Trzebnicy • Dolnośląski Fundusz Gospodarczy Sp. z o.o. • FM Bank S.A. • Fundusz Poręczeń Kredytowych Powiatu Dzierżoniowskiego Sp. z o.o. • Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Jeleniej Górze • Fundusz Regionu Wałbrzyskiego • IKB Leasing Polska Sp. z o.o. • Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. • Polska Fundacja Przedsiębiorczości • Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich • Sudeckie Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych
13.15	Lunch

ORGANIZATORZY:



PARTNER MERYTORYCZNY:



PARTNERZY KONFERENCJI:



PATRONI MEDIALNI:

